
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 12.02.201011.02.2010

12.2.2010 6:59:59 - 11.2.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
VsetínOkres

387428072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Vsetín, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, Žerotínova                              Městská policie z Valašského Meziříčí si vyžádala 
profesionální hasiče na pomoc při sundání kotěte z výšky 
asi šesti metrů. Podle informací uvízlo zvíře na stromě již v 
brzkých ranních hodinách. Hasiči sundali kotě y výsuvného 
žebříku za pomoci teleskopické tyče. Kotě bylo předáno 
Městské policii.

11.2.2010 17:44:07

Stanice  Valašské Meziříčí Obecní policie

387478072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Střelná, Střelná 30 Hasiči z Valašských Klobouk byli povolání Záchrannou 
službou na podezření požáru sazí v komíně, kdy ZZS při 
ošetření muže oznámila, že na místě zůstaly dvě velmi 
zmatené ženy a silný kouř. Hasiči po příjkezdu na místo 
události provedli průzkum, při kterém bylo zjištěno, že se 
jedná pouze o zakouření při topení. Dům byl odvětrán a o 
události byl informován vyšetřovatel, který na místo 
události nejel. 

11.2.2010 18:07:35

Stanice  Valašské Klobouky Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

ZlínOkres

387278072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Zlín, Zlín, Mostní Viz. samostatná zpráva na www.hzszlk.eu11.2.2010 7:24:20

Stanice  Zlín Policie ČR

387328072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Otrokovice Jednotka HZS SZDC vyjela k odstraňovaní stromů a větví 
kolem tratě do Otrokovic.

11.2.2010 8:02:19

HZSP SŽDC - Přerov  

387329072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Zlín, Zlín, Přílucká, Slovenská Viz. samostatná zpráva na www.hzszlk.eu11.2.2010 8:06:26

Stanice  Zlín Policie ČR

387378072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Velíková Jednotka profesionálních hasičů ze stanice Zlín 
zasahovala u dopravní nehody v obci Velíková, kde se 
střetla dodávka s osobním autem. Nehoda se obešla bez 
zranění. Došlo k drobnému úniku oleje na vozovku, který 
byl zasypán sorbentem Vozidla byla zajištěna proti požáru. 

11.2.2010 15:05:21

Stanice  Zlín Policie ČR

387528072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Valašské Klobouky, Valašské Klobouky, Dlouhá 852 Jednotka HZS ZLK stanice Valašské Klobouky vyjela k 
otevření zabouchlého bytu. Majitelka uvedla, že má uvnitř 
puštěný vařič a na něm pokrm. Byt byl otevřen a nebezpečí 
odvráceno. Jednotka se následně vrátila na základnu.

11.2.2010 19:22:05

rusarTisk: Přihlášen:12.2.2010 7:11 1 2Strana /



odvráceno. Jednotka se následně vrátila na základnu.

Stanice  Valašské Klobouky Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.2.2010 6:59:5911.2.2010 7:00:00

12.02.2010 - 11.02.2010

rusarTisk: Přihlášen:12.2.2010 7:11 2 2Strana /


